
INVIATA PER COMPETENZA  

AL SETTORE ___________________________ 

PROT./INT___________ DEL ________________ 

 

 

 
 

Comune di  Alcamo 
PROVINCIA DI TRAPANI 

****************************************** 

 

 

2° SETTORE AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE 
 

 

UFFICIO SEGRETERIA AFFARI GENERALI 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

N.   474    DEL 23/03/2016 
 

 

 

Oggetto:   DETERMINAZIONE N.437 DEL 17/3/2016 – REVOCA PARZIALE 

 

 

  

RISERVATO ALLA RAGIONERIA 
 

Si attesta di aver eseguito i controlli e i riscontri ai sensi dell’art. 184 comma 4 del D.L.gs. 267/2000 e dell’art. 2 

comma 1 del D.L.gs. 286/99 

 

 

N. liquidazione                                             data                                                        Il Responsabile 

 

________________                                ___________________                        ____________________________ 

        

 

                                                                                  VISTO IL RAGIONIERE GENERALE 

                                                                                               Dr. Sebastiano Luppino 

 

 

 

 

 



 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista e premessa la propria precedente determinazione n.437 del 17/03/2016 avente ad 

oggetto “Determinazione n.376 dell’11/03/2016 – Integrazione”; 

Vista la nota PEC pervenuta in data 21/03/2016 a mezzo della quale l’agente per la 

riscossione “Riscossione Sicilia S.p.a.” rinunzia alla procedura esecutiva presso il terzo nei 

confronti del Consigliere Sig. F.A.; 

Ritenuto doveroso procedere a revocare parzialmente la determinazione n.437 del 

17/03/2016 per intervenuta cessazione della materia del contendere nei confronti del 

Consigliere Comunale Sig. F.A.; 

D E T E R M I N A 

1) Per le ragioni in fatto e diritto spiegate in premessa revocare parzialmente la propria 

determinazione n.437/2016 nella parte che riguarda il Consigliere Comunale Sig. F.A.; 

2) Mandare al Settore Affari Generali e Risorse Umane per gli atti gestionali 

conseguenti; 

3) Pubblicare nelle forme di rito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  
                                                                (Art. 151 comma 4 D.L.gs. n. 267/2000) 

 

 

Alcamo li  

 

                                                                                                                          IL RAGIONIERE GENERALE  

                                                                                                                              - Dr. Sebastiano Luppino - 

 

 

 
 

 

 

 

 

============================================================ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
  

 
 

Il  sottoscritto Segretario Generale attesta che copia della presente è stata posta in pubblicazione 

all’Albo Pretorio nonchè sul sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune in data  

24/03/2016  e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 

 

 

 

 

 
 

    Il Responsabile Albo Pretorio 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 

(Dott. Cristofaro Ricupati ) 
  

========================================================================================================== 


